
Analyticom COMET Датум: 12.03.2018  Време: 14:39:30 CET     Испечатени од: Томислав Младеновски (840)

Точно време и распоред од службените лица

Organization: (1) ФФМ
Сезона: 2018
Тип на клубот: Све
Натпреварување: (976377) Куп на РМ 17/18
Коло: 6-6
Match date:  -
License: Све
Датум на раѓање:  -
Статус натпревар: Све
ВКУПНО РЕЗУЛТАТИ: 2

Куп на РМ 17/18

Ф.Коло

ФК ПЕЛИСТЕР АД - ФК
АКАДЕМИЈА ПАНДЕВ АД  -:-

Мечкаровски Димитар
(Скопје)

Неделкоски Дејан
(Скопје)

Петрески Гоце
(Скопје)

Јакимовски Делчо (Скопје)Чакарески Лазе
(Струга)

Градски стадион Под Тумбе Кафе

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Николовски Тони (Скопје)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

1. дополнителен:
Качевски Јован
(Струга)

Шаќири Албрим
(Струга)

2. дополнителен:

ФК ШКЕНДИЈА АД - ФК РЕНОВА
АД  -:-

Бартон Јосип (Скопје) Василевски Даниел
(Скопје)

Тошевски Саше
(Скопје)

Алаџајков Васил (Скопје)Јовчевски Дарко
(Тетово)

Градски стадион Тетово

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Тефику Бејтула (Куманово)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

1. дополнителен:
Мустафи Фатон
(Тетово)

Стојчевски Игор
(Скопје)

2. дополнителен:
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